2022 年 12月 23日

各 位

上 場 会 社 名  リ コ ー リ ー ス 株 式 会 社

                  代  表  者  代表取締役社長執行役員  中村 徳晴

（コード番号 ８５６６ 東証プライム市場）

問合せ先責任者  執行役員経営管理本部長   大澤 洋

（ＴＥＬ ０５０－１７０２－４２０３）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年 12月 23日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の人事異動を決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役人事について

新  職 現  職 氏  名

取締役常務執行役員 本社担当

株式会社 Welfareすずらん 代表取締役社長
取締役常務執行役員 本社担当

佐野
さ の

 弘
ひろ

純
ずみ

社外取締役 常勤監査等委員

株式会社 Welfareすずらん 監査役（非常勤）
社外取締役 常勤監査等委員

中沢
なかざわ

 ひろみ

           以  上

【本件に関するお問い合わせ先】

   リコーリース株式会社 経営企画部  ℡：（０５０）１７０２－４２０３